[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ НОВОЛЕУШКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ПАВЛОВСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

        от 28.06.2021                                                                        № 81
ст-ца Новолеушковская

 О внесении изменений в Постановление администрации Новолеушковского сельского поселения от 12 декабря 2016 года № 347 «Об утверждении Перечней (реестров) муниципальных услуг, предоставляемых в администрации Новолеушковского сельского поселения Павловского района»
Рассмотрев протест прокуратуры Павловского района от 24 мая 2021 года № 7-02-2021, в соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Законом Российской Федерации от 21 февраля 1992 года № 2395-I «О недрах» постановляю:
1. В строке 1 раздела 2 Перечня (реестра) муниципальных услуг, предоставляемых администрацией Новолеушковского сельского поселения, являющегося Приложением № 1 к Постановлению администрации Новолеушковского сельского поселения от 12 декабря 2016 года № 347 «Об утверждении Перечней (реестров) муниципальных услуг, предоставляемых в администрации Новолеушковского сельского поселения Павловского района» слова «Осуществление муниципального контроля в области использования и охраны особо охраняемых природных территорий местного значения» заменить словами «Осуществление муниципального контроля за использованием и охраной недр при добыче общераспространенных полезных ископаемых, а также при строительстве подземных сооружений, не связанных с добычей полезных ископаемых».

2. Настоящее постановление обнародовать путем размещения на сайте администрации Новолеушковского сельского поселения Павловский район в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» http: //Новолеушковское.рф/, на информационных стендах, расположенных на территории Новолеушковского сельского поселения Павловский район.
3.Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Новолеушковского сельского
поселения Павловского района
       В.А. Белан